
Hos Hundetjek.dk er hundens helhed i centrum. 

Vi sørger derfor altid at tjekker din hund igennem, før 
den kommer i Water Walkeren, så vi sikre at dens 
krop er klar til træningen. 

Det same sker når hunden er færdig i Water 
Walkeren. Her bliver den igen mærket grundigt 
igennem og er der ”noget” der skal adresseres, 
så tager vi fat i det med det samme. 
 
En hund med skade/operation eller andre 
former for spændinger, vil altid have godt af 
manuel behandling sammen med Water 
Walkeren - og dette har vi mulighed for at 
tilbyde!  
Det kan f.eks. være at hunden har brug for 
massage, Kranio Sakral Terapi, Osteopati, 
lysterapi, laser, zoneterapi og Myofascielle 
behandling.   

Water Walker & Genoptræning 

For at få et jævnt forløb, tilbyder vi 10-turs klippekort til Water 
Walker. Dette anbefales især efter operation og/eller skade 
samt vægttab, hvor hunden har brug for gentagne behandlinger.  
Det er selvfølgelig også muligt at købe en enkelt tur i Water 
Walkeren. 

Water Walkeren bliver altid styret af uddannet personale, som 
tilpasser træningsprogrammet efter din hunds behov. 

Har du brug for vejledning eller har du 
spørgsmål, så er vi altid klar til at hjælpe! 

         Andre kombinationer med Water 
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Walter Walker er et vandbaseret træningsredskab, hvor hunden går 
på et løbebånd i vand. 
Vandniveauet, hældning og hastigheden på løbebåndet tilpasses, alt 
efter hundens alder, form og evt. skade. 
Træning i vand er en skånsom og effektiv måde at genoptræne 
hunden på. 
 
Vandet lindrer og giver modstand - og modstanden øges i takt med 
hastigheden på dyrets bevægelser. Træning i Water Walker er derfor 
ideel som genoptræning, efter skader og/eller operationer. 
Samtidig giver Water Walkeren mulighed for at kontrollere hundes 
bevægelser og målrette træningen, kontra f.eks. hundesvømmehal 
hvor hundens bevægelser kan være svære at kontrollere. 

Water Walker er et fantastisk træningsredskab i et 
genoptræningsforløb og får virkelig god effekt når det kombineres med 
genoptræning og/eller massage etc. 

Hos Hundetjek.dk laver vi gerne en hel pakke, tilpasset den enkelte 
hunds behov. Har din hund brug for at tabe sig, styrke muskler efter 
operation/skade, har gigt eller hoftedysplasi, albuedysplasi m. så har vi 
mulighed for at lave en samlet plan til jer! 

Vores træningsfaciliteter i Herlev, giver os mulighed for at indlærer 
forskellige genoptrænings øvelser med jer, som I øver videre på 
hjemme. Det kan f.eks. være: 

Skubbeøvelser, cavaletti, poteløft, slalom 
Diverse lydighedsøvelser, og meget mere… 

Water Walker og genoptræning 

Fordele ved træning i Water Walker: 
Vandet giver modstand (muskeltræning) og opdrift, så hunden ikke 
bærer hele sin vægt (skåner leddene) 
Hunden bruger alle fire ben, kontra svømmehal hvor hunden 
primært bruger forbenene 
Hastighed, hældning og modstand reguleres ved hjælp af 
vandniveauet og giver en kontrolleret træning 
Træningen kan specificeres ind til at styrke specielle dele af kroppen, 
f.eks. efter operation og/eller skade 

Hvad er Water Walker? 

 

 


